



ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Pyt.1

Pytanie ogólne

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert w wersji elektronicznej podpisanych podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Zgodnie z Warunkami Przetargu

Pyt.2

Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą sp. Z o. o. Zadanie 7-8

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 240mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pyt.3

Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą sp. Z o. o. Zadanie 7-8

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania, które pozwolą zachować wymaganą przez Zamawiającego ilość

